ПАО «Т Плюс», 143421, Московская область,

р. Красногорский, автодорога Балтия, территория 26 км Бизнес центр Рига-Ленд,стр. 3, офис 506 info@tplusgroup.ru

AO «ATC»,

Краснопресненская наб., д. 12, подъезд 7, г. Москва, 123610

Ассоциация «НП Совет рынка», 123610, г. Москва, Краснопресненская наб., д. 12 mailbox@np-sr.ru

## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 21/01/10-51/2021

«08» октября 2021 г. г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе (далее — Комиссия):

Председатель Комиссии – Васильев Д.А., начальник Управления регулирования электроэнергетики ФАС России;

Члены Комиссии:

Багданцева С.А. - заместитель начальника Управления регулирования электроэнергетики;

Пичугина Н.В. - начальник отдела антимонопольного контроля оптового рынка электроэнергии Управления регулирования электроэнергетики;

Герасименко А.Б. - советник отдела антимонопольного контроля оптового рынка электроэнергии Управления регулирования электроэнергетики;

Салюков Р.Р. - главный специалист-эксперт отдела анализа и обобщения практики Правового управления;

Аленков А.В. - консультант отдела административно-судебной практики Правового управления;

рассмотрев дело № 21/01/10-51/2021 по признакам нарушения ПАО «Т Плюс» (ИНН 6315376946, ОГРН 1056315070350, юридический адрес: 143421, Московская область, Красногорский район, автодорога «Балтия», территория 26 км бизнес-центр «Рига-Ленд», строение 3, офис 506) пункта 11 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции), выразившегося в манипулировании ценами на оптовом рынке электрической энергии (мощности),

## УСТАНОВИЛА:

В адрес ФАС России от ПАО «Т Плюс» поступило устное ходатайство об отложении рассмотрения дела № 21/01/10-51/2021 в связи с необходимостью ознакомления с материалами дела № 21/01/10-51/2021.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия

## ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 21/01/10-51/2021 в связи с необходимостью
- ознакомления ПАО «Т Плюс» с материалами дела № 21/01/10-51/2021.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 21/01/10-51/2021 на 22.10.2021 в 10:00 по адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, каб. 140 (1-й этаж).

Председатель Комиссии Васильев Д.А.			
Члены Комиссии Багданцева С.А.			
Пичугина Н.В.			
Герасименко А.Б.			
Салюков Р.Р.			
Аленков А.В.			

## Примечание:

- 1. Статья 43 Закона о защите конкуренции устанавливает права и обязанности лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного законодательства.
- 2. С материалами дела можно ознакомиться в ФАС России, контактный телефон: 8(499)755-23-23 (доб. 088-634).
- 3. Для обеспечения пропусков в здание ФАС России информацию о представителях необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения дела на электронную почту: pichugina@fas.gov.ru.